
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 9:59:22

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEDIS LBICYCLER10BK

Cena celkem: 614 Kč
 (bez DPH: 507 Kč)
Běžná cena: 675 Kč
Ušetříte: 61 Kč
Kód zboží: OSVNED1158
Part No.: LBICYCLER10BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis LBICYCLER10BK

Sada předního a zadního LED světla na kolo. Přední světlo disponuje světelným tokem až 400 lm a dosvitem až 100 m.
Zadní světlo se svítivostí 4,5 lm zvyšuje viditelnost kola na silnici a zvyšuje tak vaši bezpečnost. Díky šesti univerzálním
režimům osvětlení, včetně plného jasu, polovičního jasu, rychlého blikání a pomalého blikání, se můžete plynule
přizpůsobit jakémukoli prostředí. Snadnou instalaci zaručí gumové pásky, které spolehlivě uchytí světla k rámu kola bez
nutnosti použití nářadí. Světla jsou napájena pomocí vestavěných baterií s výdrží až 6 hodin (přední) a až 20 hodin
(zadní). Nabíjet je lze pomocí USB-C portů.

Součástí balení jsou dva USB-C nabíjecí kabely.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED
Stupeň krytí: IP44
Napájení: vestavěná dobíjecí Li-Ion baterie
Rozhraní: USB-C
Hmotnost: 142 g
Barva: černá

Přední svítilna
Svítivost: 400 lm
Barevná teplota: 6500 K
Dosah: 100 m
Výdrž: až 6 h
Rozměry: 75 × 39 × 27 mm

Zadní svítilna



Svítivost: 4,5 lm
Výdrž: až 20 h
Rozměry: 72 × 21 × 20 mm


